
ФИНАНСОВЫМ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О присвоении 
уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета Южского 

муниципального района» 

В целях подготовки проекта решения Совета Южского муниципального 
района «О бюджете Южского муниципального района на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов», П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 .Внести следующие изменения и дополнения в приказ Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района от 10.10.2012 № 98 «О 
присвоении уникальных кодов целевых статей и видов расходов бюджета 
Южского муниципального района»: 

в приложении 1: 
-после строки «Мероприятия по переподготовке и повышению 

квалификации 434 00 00» дополнить строками: 
«Мероприятия в области образования 436 00 00»; 
«Модернизация региональных систем общего образования 436 21 00»; 
«Софинансирование расходов к модернизации региональных систем общего 

образования 436 21 01»; 
-после строки «Целевые программы муниципальных образований, ДЦП 

"Бюджетные инвестиции в объекты собственности Южского муниципального 
района: Строительство полигона твёрдых бытовых отходов и биотермической 
ямы для г.Южа Ивановской области на 2012-2014 годы" 795 00 27» дополнить 
строкой: 

«Целевые программы муниципальных образований, Долгосрочная целевая 
программа "Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и 
других маломобильных групп населения в Южском муниципальном районе" на 
2013-2017 годы 795 00 28». 

2.В едущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову 
довести настоящий приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района. 

от «27» мая 2013 года 


